



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023115TP37476HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/05/2023 15:00

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 287095699
COTAÇÃO N° 37476 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAIO/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIAS - GO Glazielly Faundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	null
2	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIAS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	null
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	-
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmicqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	null
6	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanquarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/05/2023	30 ddl	CIF	null
8	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedico@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	null
9	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	null
10	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/06/2023	30 ddl	CIF	null
11	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	12/06/2023	30/60/90 ddl	CIF	null
12	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	6 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
13	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/06/2023	30 ddl	CIF	null

	ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações														
14	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	Clf									DAVI 62983281055 62993376363
15	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	Clf									null
16	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	Clf									null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AGULHA DESC.25X8,0 C/100, SOLIDOR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 E 2 -Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0659	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 988,5000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
25	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 20LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,1395	R\$ 0,0000		240 Caixa	R\$ 1.713,4800	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
30	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N.7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 3,6360	R\$ 0,0000		140 Unidade	R\$ 509,0400	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
32	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS	3895	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,6360	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 181,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
44	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 970,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
141	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO, EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS. - UNIDADE	38764	-	SERINGA DESC. 60ML S/AG. L.S C/50, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8490	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 184,9000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
142	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1770	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 442,5000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
155	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	8574	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 14FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 712,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
												Total Parcial:	19830.0	R\$ 5.702,2200	

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
63 DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES 21L AREA 2.1M2 DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L, DORA	CX	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 6.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
120 LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	58447	-	LINHA DE SANGUE VENOSA 125 ISOLADOR PLUS, DORA	PCT	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 10,8000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.160,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
140 SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR	CX	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;1,2,5 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1650	R\$ 0,0000		3500 Unidade	R\$ 577,5000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
158 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 -> -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVIA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPL0 SWIVEL(PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38744	-	- SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL, haibreath	und	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 2.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
Total Parcial:											3880.0	R\$ 11.437,5000	

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,2400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 848,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
2 AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 3.192,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
4 AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	AGULHA P/ANESTESIA C/BLOQUEIO DE PLEXO 21GX100MM C/25, UNISIS	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 46,2000	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 3.465,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
5 AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 22G X 80 07MMX 21MM PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS.	38792	-	AGULHA ANEST.DE PLEXO 22GX80MM C/PONTA ECOGENICA C/25 UNISIS, UNISIS	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 54,1200	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 4.059,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32

8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X12,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
9	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
13	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.1,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
21	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP.ACTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,9400	R\$ 0,0000	450 Unidade	R\$ 4.473,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
27	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 C/ BALAO -> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8.5 APIROGENICA, ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - UNIDADE	15595	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,5MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 19,1400	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 114,8400	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
28	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 6.5 - UNIDADE	16950	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADO 6,5 C/ B SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 246,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
29	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.5 - UNIDADE	16952	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADO 7,5 C/ B SOLIDOR, SOLIDOR	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,2900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 122,9000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
31	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, MEDIX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
33	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 5.0 -> TERMOSENSIVEL. MACIO. TRANSPARENTE. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. EMB. PGC. REG MS - UNIDADE	6631	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.5,0MM, SOLIDOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 9,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
35	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLASTICA TRNSPARENTRE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÁMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSEPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTAVEL UNIDADE	7724	-	CAPA PARA VIDEOCIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 15X250CM - REF. 50097, AMERICAN	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 208,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32
39	CATETER FOGARTY 6 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 6F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM	26263	-	CATETER EMBOLECTOMIA C/BALAO 6FR-80CM, rawamed	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 119,9800	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 239,9600	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32

PONTA DISTAL FLEXIVEL - UNIDADE													
42	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPAC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 5.010,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
43	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 676,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
46	CATETER URETERAL DUPLO J 4.7FRX26CM C/FIO - UNIDADE	38096	-	CATETER URETRAL DUPLO J RABO DE PORCO HIDR.7FRX26CM, WELL LEAD	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor não tem disponibilidade de estoque.	R\$ 168,9600	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 337,9200	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
48	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENTE, BLENTE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu frete FOB. 2,5,6 e 9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4,7,8 e 10 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 4.760,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
50	COLAR CERVICAL DE RESGATE G -> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO G COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19176	-	COLAR CERVICAL RESGATE STIFNECK (G), RESGATE SP	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,7300	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 25,4600	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
51	COLAR CERVICAL DE RESGATE P -> CONFECCIONADO EM POLIURETANO, ALTA DENSIDADE. REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO EVA - FECHO COM VELCRO - PARTE POSTERIOR EM 02 ABERTURAS, FRENTE COM UMA ABERTURA.	19174	-	COLAR CERVICAL RESGATE STIFNECK (P), RESGATE SP	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,7300	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 50,9200	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
54	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST, CRALPLAST	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 504,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
75	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO P/MONITORACAO CARDIACA ADULTO DESCARPAC, DESCARPAC	cx	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 3.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
76	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS ->EQUIPO DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS- EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS-UNIDADE	4811	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7200	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.488,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
78	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO FILTRO INJ.LAT/FLEX L.S (F-EMA06), TKL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
81	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT C/CAPA, MAXICOR	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1900	R\$ 0,0000	1000 Rolo	R\$ 8.190,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
82	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO	38872	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 2,5CMX10M, MAXICOR	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 595,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32

Total Parcial: 130891.0 R\$ 79.772,4800

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 46

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G, CREMER	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000		80 Pacote	R\$ 1.104,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
14	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1,2,5 e 6 -Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7083	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 212,4900	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
18	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN - CYSNE, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.029,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
19	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000		900 Caixa	R\$ 3.915,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
23	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1,5 L-> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR E DESCONECTOR PARA AGULHAS. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE	449	-	COLETOR DE MAT PERF CORT 1,5LT CX C/20UN AMAR DESCARBOX PREM, VIVA BOX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 222,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
24	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM, DESCARBOX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
53	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - UNIDADE	40979	-	COLETOR SECRECOES BRONQUINHO PVC 120ML 10CM C/15 402292, EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 5,9200	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 88,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
60	CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 77,9739	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 31.189,5600	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
61	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 10 X 15CM, AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6250	R\$ 0,0000		1800 Unidade	R\$ 1.125,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
62	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 15 X 30CM CX C/120UN, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000		5400 Unidade	R\$ 4.752,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
66	DOSADOR ORAL 10ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	34678	-	SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80UN 710401, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,3875	R\$ 0,0000		1040 Unidade	R\$ 403,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
67	DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM	31213	-	SERINGA DOSADORA ORALPACK 20ML CX C/40UNID 710501, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica	-	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 660,0000	Rosana De Oliveira Moura

	ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE			Rioclarenses Ltda- SP														29/05/2023 14:32
68	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	-	R\$ 1,6100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 16,1000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
69	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N52 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 54,0000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
70	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE N54 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 44,0000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
71	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA e DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO POR SUCCAO 3,2 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	-	R\$ 16,6900	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 100,1400					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
72	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO POR SUCCAO 4,8 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 108,0000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
85	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESEÇA DE CONEXÃO P/ CARPNOGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA	34177	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 2,080,0000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
95	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO AGULHADO NYLON 2-0 2CM 3/8 CORTANTE CX C/24 (209), LABOR IMPORT/PR	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,7750	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 170,4000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
103	FIXADOR SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOGÁSTRICA OU NASOENTERAL G -> EM FORMATO ANATOMICO C/ ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	FIXADOR DE TUBOS E SONDAS CX C/100UN HB004559264, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	-	R\$ 3,4573	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 691,4600					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
105	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML CX C/90UN, BIOBASE	FR	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		4050 Unidade	R\$ 3,969,0000					Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32

119	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000	60 Rolo	R\$ 486,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
130	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 100% ALGODÃO 6CM X 15M	40484	-	MALHA TUBULAR 06CM X 15MT, MSO	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,7300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 154,6000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
154	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SILICONIZADA N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA. PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE SECREÇÃO ESTERILIZADO A OXÍDEO DE ETILENO. EMB P. G. C. REG MS - EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	8572	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N.12 CX C/200UN, MARKMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 164,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
157	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FR14 33CM-> SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA LULA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECÂNICO DO OUTRO); VIA DE INSTALAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTÍMETROS N14 EM Y EM P- UNIDADE	38743	-	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 ao 7 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
160	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL N16 PCT C/20UN 266177, EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 375,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
161	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N12 PCT C/20UN, EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 47,4000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
164	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXÃO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXÃO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	DESCARPACK	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 402,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
165	TOUCA CIRÚRGICA DESC. BRANCA C/ ELÁSTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT). GRAMATURA 10, C/ ELÁSTICO ELÁSTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO ÚNICO	402	-	TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, AMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0609	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.218,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32	
											Total Parcial:	38213.0	R\$ 57.180,9500		
Total de Itens da Cotação: 166											Total de Itens Impressos: 29				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL COMPATÍVEL COM O GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE -75MM ENDOSURG- UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3.120,0000	Rosana De Oliveira Moura
													29/05/2023 14:32

38	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 97,5100	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.462,6500	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
73	DRENO TORAXICO N 18 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38147	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
87	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,4600	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 393,1200	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
91	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado	R\$ 5,9300	R\$ 0,0000	252 Envelope	R\$ 1.494,3600	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
92	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR. TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 111,3600	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
98	FIO NYLON 6-0 C/45CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM -> FIO NYLON 6-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - UNIDADE	38937	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 6-0 AGULHA CT 16,5 (DS 16,5) 3/8 CIRC 16,5MM PRETO 45CM - REF. NP82360, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 174,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
100	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN82650V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,4200	R\$ 0,0000	168 Unidade	R\$ 1.414,5600	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
101	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL1.501.7CM - UNIDADE	38953	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 254,4000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
107	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA31	55119	-	EEA31 GRAMPEADOR DST 48 VERDE, COVIDIEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 2.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
108	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO, RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SB, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 22.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
129	MALHA TUBULAR PARA USO ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR 10CM, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 ao 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 9,7600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 292,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
134	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E	37983	-	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 930,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32

FIXACAO EM SISTEMA
FECHADO DE SORO. ESTERIL.
REG MS - UNIDADE

149	SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 20 FR 3 VIAS COM BALÃO -> CONSTITUIDO EM 100% SILICONE. ANEL DE FIXAÇÃO. SONDA MARCADA A CADA CM, PARA UM POSICIONAMENTO APROPRIADO. VIAS COM TAMPA QUE ASSEGURAM O FECHAMENTO DA SONDA. RADIOPACA QUE PERMITE COMPROVAR A POSIÇÃO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE. ESTERIL. COM BALÃO COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 ML. - UNIDADE	14962	-	SONDA P/GASTROSTOMIA SILIC 20FR, WELL LEAD	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 62,4000	R\$ 0,0000	8	Unidade	R\$ 499,2000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
166	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738	-	TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 131,2500	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 656,2500	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
Total Parcial:												1683.0	R\$ 35.026,7000	

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
47	CATETER URETERAL DUPLO J ADULTO 6FR ABERTO/ABERTO -> CATETER URETERAL DUPLO J 6.0X26CM C/FIO - CATETER EM POLIURETANO. RADIOPACO. GRADUADO EXTREMIDADE DISTAL ABERTA 6.0FR X 26CM. REG.MS - UNIDADE	17851	-	CATETER DUPLO J 06FRX26CM - INDOVASIVE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CATETER DUPLO J 06FRX26CM MEDICAL BRAZIL IMP EXP COM LTDA	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 77,5000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 310,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
109	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 - JUREMA	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
110	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE -> PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	25996	-	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 255,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
114	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.11 CX C/100 - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.11 CX C/100 DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
Total Parcial:											464.0	R\$ 1.615,0000		

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
49	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLAMP UNIVERSAL PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CASEX - CASEX	CAIXA	Goías Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,6800	R\$ 0,0000	560	Unidade	R\$ 2.060,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
112	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	TRANSDUTOR DESCARTAVEL KMP - ZAMMI - ZAMMI	PACOTE	Goías Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;1,2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 177,6000	R\$ 0,0000	80	Unidade	R\$ 14.208,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
Total Parcial:											640.0	R\$ 16.268,8000		

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
36	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 15,8900	R\$ 0,0000	250	Unidade	R\$ 3.972,5000	Rosana De Oliveira Moura

BORDA - IMPERMEÁVEL -
LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO
NAS BORDAS MEDINDO 2,20
X 1.40 - UNIDADE

29/05/2023
14:32

102	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,4500	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 2.180,0000	Rosana De Oliveira Moura
Total Parcial:												650.0	R\$ 6.152,5000

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
56	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 ao 3 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 41,9600	R\$ 0,0000	180 Pacote	R\$ 7.552,8000	Rosana De Oliveira Moura
57	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 41,9600	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 25.176,0000	Rosana De Oliveira Moura
Total Parcial:												780.0	R\$ 32.728,8000

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM ² ; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.2 (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3360	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 2.016,0000	Rosana De Oliveira Moura
77	EQUIPO P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL (AZUL) MACRO GRAVITACIONAL - ESPECIFICACOES: EQUIPO MACROGOTAS P/ INFUSAO DE AGUA P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL; - GRAVITACIONAL; - AZUL; - COM CAMARA FLEXÍVEL; - COM ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO HIDRÓFILO E TAMPA PROTETORA; - PINÇA ROLETE; - CONEXÃO PARA Sonda de GASTROSTOMIA E OUTRAS SONDAS COM PONTA ESCALONADA; - ESTÉRIL; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	7709	-	EQUIPO PARA INFUSAO GRAVITACIONAL DE DIETA ENTERAL -, DESCARPACK / BIOBASE /TKL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.150,0000	Rosana De Oliveira Moura
88	FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO 0 ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 201,6000	Rosana De Oliveira Moura
89	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ	38892	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 1/2 C.CIL. 2.6CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	null	-	R\$ 2,8672	R\$ 0,0000	216 Envelope	R\$ 619,3152	Rosana De Oliveira Moura

												Total Parcial:	360.0	R\$ 2.516,4000		
Total de Itens da Cotação: 166												Total de Itens Impressos: 1				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
10	363	-	AGULHA DESC. 25X7 CX C/100 TKL, TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGULHA DESC. 25X7 CX C/100 TKL	-	R\$ 0,0488	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 97,6000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
11	644	-	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL, TKL	caixa	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL	-	R\$ 0,0545	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.090,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
41	19687	-	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE)	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.620,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
55	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 CX/1200 HERIKA AMERICA MEDICAL, AMERICA MEDICAL LTDA.	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 CX/1200 HERIKA (PREMIUM) AMERICA MEDICAL	-	R\$ 0,2976	R\$ 0,0000		18000 Pacote	R\$ 5.356,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
64	37915	-	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSPLTDA	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	EQUIPO POLIFIX (CONNECTOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC	-	R\$ 0,5990	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 4.193,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
65	390	-	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA SCALP N.21 ESTERIL 100 UN MULTILASER	-	R\$ 0,1850	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 18,5000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
80	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000		4104 Unidade	R\$ 7.469,2800	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
113	5833	-	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN MULTILASER	-	R\$ 0,2284	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 228,4000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
115	13613	-	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LAMINA BISTURI N.12 CARBONO 100 UN STERILANCE	-	R\$ 0,2169	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 21,6900	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
117	34805	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	UN	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LAMINA BISTURI N.21 CARBONO 100 UN DESCARPACK	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 184,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			
121	382	-	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA4343)	-	R\$ 0,9460	R\$ 0,0000		1600 Pares	R\$ 1.513,6000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32			

	UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE																		
122	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-	R\$ 0,9460	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 946,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32					
123	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	;1 - Não contem disponibilidade em estoque.	R\$ 0,9460	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 378,4000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32					
124	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-	R\$ 0,9210	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 921,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32					
137	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LISA DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LISA DESCARPAC	-	R\$ 0,2240	R\$ 0,0000	30000 Unidade	R\$ 6.720,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32					
138	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN ABL	-	R\$ 0,3411	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.411,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32					
											Total Parcial:	98304.0	R\$ 34.169,2700						
Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 16																			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45 CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM	40573	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.200,0000	Rosana De Oliveira Moura
													29/05/2023 14:32

BLISTER FACE
TRANSPARENTE - UNIDADE

52	COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO CAIXA OVO D33 190X80X6, REAL ESPUMA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 19.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
104	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG -> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UNIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	10653	-	FRALDA GERIATRICA BIGFRAL DERMA PLUS TAM XG - BIGFRAL - ONTEX	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	9002 Pacote	R\$ 26.915,9800	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
											Total Parcial:	9282.0	R\$ 48.315,9800	

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOS NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	AVENTAL 100% TNT 50g - Avental (capote) descartavel em TNT tecido nao tecido - manga longa - punho com lastex; Amarracos no pescoco e nas costas; Gramatura: 50g Linha basica; Comprimento: 1,15m; Tamanho unico; Cor: branco; Nao inflamavel;	;1 e 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,0200	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 20.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32
											Total Parcial:	10000.0	R\$ 20.200,0000	

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
97	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,0950	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 502,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
148	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 79,8000	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
162	TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 15 X 15 CM	25943	-	TELA INORGANICA RETANG.15CMX15CM.ESTERIL, VENKURI	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 27,7300	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 693,2500	Rosana De Oliveira Moura 29/05/2023 14:32	
											Total Parcial:	295.0	R\$ 1.275,8500	

Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Respondeu	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 497,5000	Rosana De Oliveira Moura

incorretamente o item cotado. 29/05/2023 14:32

15	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEDICO - NEVE	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	1404 Pacote	R\$ 2.358,7200	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
17	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTERIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, EMB. ENDDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NAO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPOM SOFT - ERIMAX	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 4.740,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
26	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE CAMPO CIRURGICO INCISIONAL 60 X 35 CM - CAMPO PLASTICO, ADESIVO INCISIONAL COM UMA SUPERFICIE ADERENTE E ESTERIL - PRODUTO DE USO UNICO, ESTERILIZADO.	38811	-	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL INCIFILM 60x35, PHARMAPLAST	pacote	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 4.500,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
40	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,4 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.350,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
58	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO/SODIO 10 X 10 CM KANGLI SORB , VITA MEDICAL	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 E 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 10,9500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 438,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
59	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM z CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CURATIVO NAO ADESIVO CARVAO ATIVADO 10.5X10.5CM COM PRATA ACT CARBON AG - REF. AG1010, CURATIVO NAO ADESIVO CARVAO ATIVADO 10.5X10.5CM COM PRATA ACT CARBON AG - REF. AG1010, CASEX	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 AO 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
94	FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO -> FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO 70 CM / ESPESSURA 5.0 MM (15F) - UNIDADE	38926	-	Guia P/ Introducao (Bougie) 15fr De Sonda Endotr., WELL LEAD	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 399,0000	Rosana De Oliveira Moura	29/05/2023 14:32			
											Total Parcial:	7619.0	R\$ 15.033,2200				
Total de Itens da Cotação: 166 Total de Itens Impressos: 8													Total Geral:	332619.0	R\$ 379.412,5052		

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página